Explicit.

Nil amplius restat ad perfeccionem hujus summe colligere et scribere quam quod antedictum

est sed solum regulas prescriptas ad facilitatem prospicere volencium recolligere cum tabulis exemplarium ac consulere quod lectores ejusdem perfecte sint in arte multiplicationis per intellectum ideo sequitur tabula subscripta et deo gratias.

Prima regula.

Numero locorum secundum progressionem continuam exeunte sub numero pari per minus medium multiplicetur numerus locorum et addatur medietas numeri locorum et habetur quod queritur.

Exemplum prime regule.

1 . 2 . 3 . 4 . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 . 10 . 11 . 12.

Vel sic { 2 . 3 . 4 . 5 . 6 . 7 . vel sic 6 . 7 . 8 . 9 . 10 . 11 .
3 . 4 . 5 . 6 . 7 . 8 . vel sic 19 . 20 . 21 . 22 .

Secunda regula.

Numero locorum secundum progressionem continuam exeunte sub numero impari per medium multiplicetur numerus locorum et habetur quod queritur sine aliqua subtractione vel additione.

Exemplum secunde regule.

1 . 2 . 3 . 4 . 5 . vel sic 5 . 6 . 7 . 8 . 9 . 10 . 11 .

vel sic 12 . 13 . 14 . 15 . 16 .

vel sic 21 . 22 . 23 . 24 . 25 . 26 . 27 .

Tercia regula.

In progressionē discontinua numero locorum exeunte sub numero pari et si eorum numerorum excessus nominatus fuerit a numero impari per majus medium intelligibilem inter numeros mediales multiplicetur numerus locorum et subtrahatur medietas numeri locorum et habetur quod queritur.

Exemplum tercie regule.

. 5 . 10 . 15 . 20 . 25 . 30 . vel sic 2 . 5 . 8 . 11.
 vel sic 3 . 10 . 17 . 24 . 31 . 38.
 vel sic 3 . 6 . 9 . 12.

Quarta regula.

Numerus locorum si progressionē discontinua fuerit par eorumque numerorum excessu exeunte sub numero pari per medium intelligibilem inter numeros mediales multiplicetur numerus locorum et habetur quod queritur.

Exemplum quarte regule.

5 . 9 . 13 . 17. vel sic 3 . 5 . 7 . 9.
 vel sic 2 . 4 . 6 . 8 . 10 . 12. vel sic 3 . 7 . 11 . 15.

Quinta regula.

Numero locorum secundum progressionem discontinuam exeunte sub numero impari per medium multiplicetur numerus locorum et habetur quod queritur.

Exemplum quinte regule.

4 . 6 . 8. vel sic 3 . 5 . 7 . 9 . 11 . 13 . 15.
 vel sic 12 . 14 . 16. vel sic 3 . 7 . 11 . 15 . 19 . 23 . 27.

Sexta regula sed est de numeris arithmetica proportionalitate collectis.

Si plures numeri ubi posterior suum immediate precedentem proportionem dupla excedat insimul comparentur dupletur ultimus et a resultante subtrahitur primus et habetur quod queritur.

Exemplum sexte regule.

12 . 4 . 8 . 16 . 32. vel sic 2 . 4 . 8 . 16.